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Technische Daten
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Einreihige Kegelrollenlager
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Technische Eigenschaften

d 114,3 mm
D 212,72 mm
B 66,68 mm
C 53,98 mm
T 66,68 mm
dl 155,5 mm
a 46,98 mm
e 0,33

Y2 1,84

YO 1,01
Masse 10,1 kg
Marke NTN
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Produktleistung

Dynamische Tragzahl, C
Lebensdauerkoeffizient, A2

Statische Tragzahl, CO
Ermiudungsgrenzbelastung, Cu

Nlim (OI)

Nlim (Fett)

Min Betriebstemperatur, Tmin

Max Betriebstemperatur, Tmax

Kafig charakteristische Frequenz, FTF

Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO

AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

475 kN

1.4

695 kN

73,9 kN
2.300 Tr/min
1.800 Tr/min
-40 °C

120 °C

0,43 Hz
6,56 Hz
7,69 Hz
10,31 Hz

ra max
rla max

Berechnungskoeffizienten

7 mm
3,3 mm

[nmamisch agquivalente Belastung

F=xFr+¥Fa
FalFrz=e
hd e
1 0
Statisch agqunsalente Belastung
Fo=¥oFr+Yo.Fa
Ao
0s

Wenn FPo =Fr dann Fo=Fr

Werte fir e, ¥2 und ¥0 sind in abiger Tabelle.
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